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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
12-4-2014 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 200200003 1:04.84 +0,52 A 378 30.96 1:04.84
2. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 200300053 1:06.48 +0,55 A 351 30.87 1:06.48
3. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 200200689 1:06.74 +0,62 A 347 32.24 1:06.74
4. Ruud Veerman Ed-Vo 200200585 1:07.48 +0,56 A 335 31.95 1:07.48
5. Makai van Haren De Forel 200200627 1:08.06 +0,73 A 327 32.86 1:08.06
6. Thomas Weening Oceanus 200200523 1:08.56 +0,96 A 320 33.23 1:08.56
7. Jarno Koster Arethusa 200200637 1:08.57 +0,73 A 320 33.33 1:08.57

Tristan Scholten Swol 1894 200201683 1:08.57 +0,62 A 320 32.62 1:08.57
9. Bobby van Dijk De Brabantse Dolfijnen 200200153 1:09.03 +0,68 R 313 32.65 1:09.03

10. Sweeder Braakman ZV de Gooye 200200397 1:09.04 +0,65 R 313 32.97 1:09.04
11. Milan Meurs Z&PV Nuenen 200202079 1:09.25 +0,77 310 33.56 1:09.25
12. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 200300537 1:09.37 +0,65 309 33.06 1:09.37
13. Timo Spaans PSV 200201087 1:09.94 +0,64 301 33.95 1:09.94
14. Luuk Einhaus V Z & P C 200200537 1:10.54 +0,75 294 31.44 1:10.54
15. Gilles Cuijpers Zv Kimbria 200202003 1:10.62 +0,65 293 33.61 1:10.62
16. Niels van Avesaath Zv Kimbria 200202005 1:10.94 +0,68 289 33.68 1:10.94
17. Matias Jansen Zignea 200300199 1:11.39 +0,69 283 34.35 1:11.39
18. Nikhom Westphal Scom 200203329 1:11.74 +0,79 279 35.63 1:11.74
19. Lucas Peters PSV 200301325 1:12.01 +0,80 276 35.31 1:12.01
20. Justin Slootweg Sbc2000 200201407 1:12.17 +0,78 274 35.05 1:12.17
21. Bas van Wieringen De Columbiaan 200200119 1:12.77 +0,79 267 34.04 1:12.77
22. Sebastiaan Botter Racing Club 200200131 1:13.20 +0,61 263 35.79 1:13.20
23. Nils Mulder Sbc2000 200300049 1:13.21 263 35.00 1:13.21
24. Luka Bouwman PSV 200201119 1:13.34 +0,68 261 35.68 1:13.34
25. Stefan Groen KZV de Lansingh 200301179 1:13.41 +0,75 260 35.17 1:13.41
26. Finn Vos Oceanus 200200665 1:13.50 +0,68 259 35.54 1:13.50
27. Kaspar van den Hoogen Az&Pc 200201225 1:13.69 +0,92 257 36.35 1:13.69

Hidde Wernsen Zignea 200200697 1:13.69 +0,64 257 36.95 1:13.69
29. Glenn van Gaalen De Kempvis 200200521 1:14.03 +0,87 254 36.38 1:14.03
30. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 200200375 1:14.05 +0,77 254 36.48 1:14.05
31. Aidan Andersen Z & PC De Zeeuwse Kust 200302829 1:14.11 +0,85 253 34.79 1:14.11
32. Thijs van Erp Swol 1894 200200313 1:14.80 +0,60 246 36.02 1:14.80
33. Dylano Termoshuizen Wvz 200202169 1:15.03 +0,83 244 34.98 1:15.03
34. Ivo Kroes Zpca 200300079 1:15.11 +0,65 243 35.83 1:15.11
35. Wessel Stupers PSV 200203541 1:15.21 +0,80 242 36.59 1:15.21
36. Niels van Noort Wvz 200200079 1:15.36 +0,83 241 34.64 1:15.36
37. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 200301321 1:15.60 +0,89 238 36.06 1:15.60
38. Robin van Peenen De Columbiaan 200201059 1:15.64 +0,77 238 35.40 1:15.64
39. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 200202063 1:15.65 +0,82 238 35.70 1:15.65
40. Lukas Binnekamp WS Twente 200300107 1:15.89 +0,56 236 35.81 1:15.89
41. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 200200185 1:15.98 +0,74 235 36.26 1:15.98
42. Olaf Jan Bosscher Orca 200200037 1:16.03 +0,83 234 36.41 1:16.03
43. Niels Zwiers de Devel 200300597 1:16.19 +0,63 233 35.56 1:16.19
44. Jelle Bosch ZV De Zaan 200200887 1:16.24 +0,85 232 35.65 1:16.24
45. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 200200619 1:16.30 +0,87 232 37.64 1:16.30
46. Thomas Tolsma Sbc2000 200300613 1:16.52 +0,69 230 36.84 1:16.52
47. Nick van de Velde GoSwim 200202035 1:16.53 +1,10 230 36.52 1:16.53
48. Ananye Achintye PSV 200202349 1:16.63 +0,70 229 37.48 1:16.63
49. Jan Berend Sipma de Granaet 200201443 1:16.66 +0,70 229 35.42 1:16.66
50. Thijn Damen Trb/Res 200300973 1:16.80 +0,74 227 36.51 1:16.80
51. Stijn den Otter de Devel 200200225 1:16.91 +0,48 226 37.46 1:16.91
52. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 200201765 1:17.23 +0,70 224 36.22 1:17.23
53. Barry Schot WZ&PC Purmerend 200300321 1:17.38 +0,76 222 36.72 1:17.38
54. Alexander van Bolhuis De Kempvis 200201215 1:17.51 +0,84 221 38.16 1:17.51
55. Tycho Atanasov De Kikker 200201133 1:17.69 +0,73 220 37.98 1:17.69
56. Tom Blankestijn Az&Pc 200201185 1:18.16 +0,85 216 38.30 1:18.16
57. Ruben Kooi Nova 200300829 1:18.72 +0,96 211 38.08 1:18.72
58. Arnoud Bos Eemsrobben 200203241 1:18.83 +1,07 210 38.40 1:18.83
59. Luuk Scheuer Oceanus 200202291 1:19.16 +0,68 208 38.47 1:19.16
60. Robin Phaff ZV De Zaan 200201371 1:19.21 +0,71 207 37.42 1:19.21
61. Robbie van den Berg Sbc2000 200301427 1:19.24 +0,88 207 38.82 1:19.24
62. Wessel Heijnemans Hieronymus 200301353 1:19.33 +0,83 206 37.80 1:19.33
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5 en 6

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

63. Sterre van 't Land Sbc2000 200302015 1:19.40 +0,70 206 37.38 1:19.40
64. Tobias de Boer Oeza 200201493 1:19.42 +0,83 206 37.73 1:19.42
65. Ivan Brummelman De Berkelduikers 200301167 1:19.55 +0,81 205 38.82 1:19.55
66. Tristan Kornet Zwemlust den Hommel 200200297 1:19.74 +0,69 203 37.00 1:19.74
67. Thomas van Beers PSV 200202021 1:19.83 +0,81 202 37.92 1:19.83
68. Yorick Visser De Ganze 200301957 1:19.84 +0,80 202 37.56 1:19.84
69. Mike Fuhler De Kikker 200201983 1:19.85 +0,93 202 37.41 1:19.85
70. Thimo van Beek Lz 1886 200301347 1:20.10 +0,71 200 39.16 1:20.10
71. Keanu Streefland Racing Club 200302445 1:20.49 +0,73 197 39.79 1:20.49
72. Levi Brouwers Hieronymus 200203171 1:20.88 +0,93 195 39.91 1:20.88
73. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 200201247 1:21.04 +0,87 193 38.88 1:21.04
74. Jordy Koopman Zignea 200200611 1:21.50 +0,81 190 39.85 1:21.50
75. Cas Jansen Racing Club 200203263 1:21.72 +0,71 189 38.84 1:21.72
76. Yuri Wasser PSV 200301327 1:21.84 188 41.28 1:21.84
77. Pieter van Krieken IJsselmeer 200201037 1:21.93 +0,81 187 38.72 1:21.93
78. Albert Bolink De Berkelduikers 200302175 1:22.20 +0,67 185 40.69 1:22.20
79. Marijn van den Bos Hieronymus 200201403 1:22.45 +0,62 184 39.42 1:22.45
80. Ivar Snellen ZPC Nederweert 200300935 1:22.50 +1,09 183 38.67 1:22.50
81. Tom van der Vlag WS Twente 200200391 1:22.77 +0,83 182 40.45 1:22.77
82. Jonas Adriaanse De Columbiaan 200202817 1:22.78 +0,79 181 40.84 1:22.78
83. Ties Leenstra Trivia 200203059 1:23.43 +0,77 177 37.45 1:23.43
84. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 200301307 1:23.62 +0,77 176 39.71 1:23.62
85. Daniel Stok de Devel 200300569 1:23.95 +0,89 174 39.09 1:23.95
86. Twan Basten PSV 200202913 1:24.02 +0,79 174 40.34 1:24.02
87. Danny Rekers Nunspeet 200201459 1:24.67 +0,78 170 39.18 1:24.67
88. Jesper Tjassing Eemsrobben 200201499 1:24.95 +0,91 168 39.18 1:24.95
89. Milan Zaaijer Racing Club 200202795 1:24.97 +0,69 168 39.91 1:24.97
90. Sander Nijhof Zpch 200202653 1:25.36 +0,74 165 41.01 1:25.36
91. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 1:25.39 +0,77 165 40.28 1:25.39
92. Jep van Gemeren Arethusa 200201455 1:26.05 +0,82 162 40.91 1:26.05
93. Milo Heeneman Az&Pc 200202447 1:26.25 +0,78 160 41.00 1:26.25
94. Tiemen Tolsma Sbc2000 200300611 1:26.30 +0,77 160 41.55 1:26.30
95. Philip Pols De Kempvis 200203067 1:27.14 +0,79 156 39.71 1:27.14
96. Robin Diekema Zpca 200201431 1:27.75 +0,75 152 41.95 1:27.75
97. Pieter Tijs Nijsen Z&PV Nuenen 200300563 1:33.76 +0,83 125 43.33 1:33.76
98. Younes Doudouh PSV 200203735 1:35.74 +0,85 117 42.37 1:35.74
DIS Dante Hendriks De Berkelduikers 200200403

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Hans van Zutven Zeester Meerval 200201999

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Kenan Cörüz DWT 200300357
AFGEM Christopher van Giesen MNC Dordrecht 200202969
AFGEM Quinten Stuut Eemsrobben 200203239

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
12-4-2014 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Lindsey de Harde Vzc  E&P 200200098 1:04.48 +0,70 A 526 31.20 1:04.48
2. Elise Tanis zc De Schotejil 200200120 1:04.53 +0,81 A 525 30.67 1:04.53
3. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 1:04.63 +0,73 A 522 31.54 1:04.63
4. Tessa Kooi Nova 200201386 1:04.91 +0,95 A 516 31.27 1:04.91
5. Giorgia Colle de Zeehond '73 200201754 1:06.25 +1,00 A 485 31.95 1:06.25
6. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 1:06.85 +0,81 A 472 32.50 1:06.85
7. Isabeau Essing Bubble 200201284 1:06.98 +0,83 A 469 32.77 1:06.98
8. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:07.04 +0,75 A 468 32.80 1:07.04
9. Yentle Muller ESCA Zwemmen 200200704 1:07.32 +0,90 R 462 32.20 1:07.32

10. Isa Boom MNC Dordrecht 200200186 1:07.96 +0,68 R 449 32.39 1:07.96
11. Céline Fouzaï De Dolfijn 200202750 1:08.85 +0,73 432 33.38 1:08.85
12. Yara van Kalmthout Nova 200200984 1:09.12 +0,81 427 33.70 1:09.12
13. Ilse Swinkels Hzpc 200201504 1:09.82 +0,55 414 33.69 1:09.82
14. Mila Geul Aqua-Novio ´94 200300154 1:10.10 +0,72 409 33.24 1:10.10
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5 en Junioren 1

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

15. Denise van der Burgt Zeester Meerval 200201812 1:10.22 +0,59 407 33.57 1:10.22
16. Megan de Hoog de Zeehond '73 200300214 1:10.23 +0,78 407 33.75 1:10.23
17. Jule Franken AquAmigos 200204024 1:11.08 +0,86 393 31.83 1:11.08
18. Sanne Abma Neptunia '24 200200590 1:11.09 +0,77 392 34.78 1:11.09
19. Pleun van den Bergh Hzpc 200201952 1:11.15 +0,77 391 34.40 1:11.15
20. Dyonne Stam Az&Pc 200200292 1:11.16 +0,82 391 33.44 1:11.16
21. Lotus van Geemen Ndd 200201124 1:11.25 +0,83 390 34.34 1:11.25
22. Maaike Issard Az&Pc 200300022 1:11.54 +0,80 385 33.93 1:11.54
23. Hannah Franssen PSV 200202646 1:11.75 +0,63 382 34.84 1:11.75
24. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 1:11.88 +0,77 380 34.46 1:11.88
25. Athina van Bolhuis De Kempvis 200200896 1:11.91 +0,45 379 34.48 1:11.91
26. Anisa Groenescheij Lz 1886 200300788 1:12.18 +0,71 375 35.49 1:12.18
27. Demi Schieven Ndd 200203408 1:12.40 +0,87 372 35.34 1:12.40
28. Carlijn Hanste WS Twente 200201082 1:12.75 +1,04 366 35.16 1:12.75
29. Inge Cauberg Zv Kimbria 200201412 1:12.87 +0,85 364 33.90 1:12.87
30. Channah Swart Eemsrobben 200201748 1:13.27 +0,90 358 35.65 1:13.27
31. Danique Klomp ZPC Nederweert 200202912 1:13.40 +0,78 357 35.52 1:13.40
32. Gabriela Topfer PSV 200301764 1:13.68 +0,81 352 35.97 1:13.68
33. Britt Gerdes De Kikker 200201636 1:13.71 +0,70 352 36.92 1:13.71
34. Silke Huisman De Vikings 200301182 1:13.91 +0,75 349 36.26 1:13.91
35. Esmee Greydanus De Spatters 200200544 1:14.33 +0,79 343 35.30 1:14.33
36. Anastasia Renssen Trb/Res 200202588 1:14.34 +0,69 343 34.93 1:14.34
37. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 1:14.73 +0,76 338 36.08 1:14.73
38. Kithapat Braunius DWT 200201532 1:14.77 +0,82 337 35.50 1:14.77
39. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 200301368 1:14.84 +0,60 336 35.42 1:14.84
40. Wynona van Gelder PSV 200301304 1:15.12 +0,78 333 36.11 1:15.12
41. Amber Celie Oceanus 200300756 1:15.14 +0,86 332 36.14 1:15.14
42. Marte van Broekhoven Wzv 200201888 1:15.18 +0,72 332 36.34 1:15.18
43. Julia Vos Sbc2000 200202792 1:15.55 +0,81 327 36.64 1:15.55
44. Kristel Beijk De Columbiaan 200201278 1:16.61 +0,92 313 37.60 1:16.61
45. Ilse Verhoef PSV 200302288 1:16.64 +0,80 313 38.48 1:16.64
46. Phine van Zijl Racing Club 200301756 1:16.71 +0,59 312 35.60 1:16.71
47. Sanne van Ruijven Lz 1886 200201120 1:16.76 +0,76 312 36.22 1:16.76
48. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 200201520 1:17.11 +0,84 307 36.50 1:17.11
49. Ilona Venema Aqua 68 200200050 1:17.19 +1,01 306 38.00 1:17.19
50. Louise Koelemeijer Az&Pc 200203268 1:17.31 +0,98 305 36.49 1:17.31
51. Luna van den Ende De Vikings 200201518 1:17.32 +0,75 305 37.85 1:17.32
52. Amy Koelman De Columbiaan 200300922 1:17.41 +0,90 304 37.55 1:17.41
53. Olivia Schalekamp Oceanus 200203732 1:17.58 +0,64 302 37.42 1:17.58
54. Vera Renshof DWK 200301582 1:17.63 +0,72 301 37.53 1:17.63
55. Willianne Vos De Pinquin 200300050 1:17.65 +0,75 301 37.67 1:17.65
56. Dominique van Vuure De Dolfijn 200303346 1:17.93 +0,91 298 37.51 1:17.93
57. Lisanne Schol Bz&Pc 200200852 1:18.09 +0,74 296 37.16 1:18.09
58. Dominique van der Meer Racing Club 200301564 1:18.11 +0,77 296 36.28 1:18.11
59. Mila Kok ZV De Zaan 200301116 1:18.24 +0,90 294 36.95 1:18.24
60. Linne Boerma Zignea 200200890 1:18.63 +0,83 290 38.07 1:18.63
61. Esther Reinders KZV de Lansingh 200301798 1:18.77 +0,85 288 37.49 1:18.77
62. Nike Tolsma Zignea 200300336 1:18.88 +0,74 287 37.51 1:18.88
63. Wendy ten Wolde Wiekslag 200302658 1:19.06 +0,73 285 38.59 1:19.06
64. Chimène Breuring ZV De Zaan 200201210 1:19.07 +0,56 285 37.66 1:19.07
65. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 200301692 1:19.10 +0,87 285 38.77 1:19.10
66. Nora Brouwer Aquapoldro 200300480 1:19.12 +0,84 285 35.98 1:19.12
67. Danah Muller Zignea 200203006 1:19.23 +0,87 283 38.82 1:19.23
68. Roos Kalberg Arethusa 200300702 1:19.29 +1,19 283 37.39 1:19.29
69. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 200200832 1:19.45 +0,88 281 38.40 1:19.45
70. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 200202590 1:19.59 +0,78 280 39.12 1:19.59
71. Lotte Koornneef Racing Club 200303584 1:19.60 279 37.95 1:19.60
72. Lisa Shi Zwemlust den Hommel 200200936 1:19.92 +0,86 276 38.12 1:19.92
73. Joëlle Steltenpool Sbc2000 200301302 1:19.98 +1,10 275 38.55 1:19.98
74. Sophie van Esveld DWT 200300654 1:20.03 +0,88 275 38.82 1:20.03
75. Joëlle Boone Z & PC De Zeeuwse Kust 200300722 1:20.34 +1,02 272 38.61 1:20.34
76. Britt ter Horst De Berkelduikers 200300750 1:20.43 271 38.56 1:20.43
77. Lieke Smeets PSV 200301306 1:21.14 +0,84 264 39.35 1:21.14
78. Kim Rutters De Kempvis 200302318 1:21.36 +1,35 262 38.72 1:21.36
79. Ilse Hoogeveen Aqua 68 200301140 1:21.39 +0,89 261 40.75 1:21.39
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5 en Junioren 1

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

80. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:21.44 +0,66 261 37.82 1:21.44
81. Naomi van Ballegooijen de Devel 200303102 1:21.51 +0,88 260 37.57 1:21.51
82. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 200300308 1:21.56 +1,10 260 39.70 1:21.56
83. Kyra Veltkamp WS Twente 200200566 1:21.63 +1,04 259 39.48 1:21.63
84. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 200201828 1:22.01 +0,96 255 39.76 1:22.01
85. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 200301896 1:22.02 +0,86 255 40.33 1:22.02
86. Jaynie Bloem Eemsrobben 200200006 1:22.23 +0,91 253 39.70 1:22.23
87. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 200300782 1:22.35 +0,76 252 39.63 1:22.35
88. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 200302670 1:22.40 +0,80 252 38.90 1:22.40
89. Alex Schouten PSV 200202600 1:22.41 +1,04 252 40.07 1:22.41
90. Sanne Teeuwsen Arethusa 200300992 1:22.45 +0,83 251 39.30 1:22.45
91. Jade Hoppenbrouwers Wzv 200301690 1:22.95 +0,84 247 38.87 1:22.95
92. Kyara Kranendonk De Kempvis 200300662 1:23.07 +0,88 246 39.40 1:23.07
93. Mila Maas PSV 200302966 1:23.19 +0,84 245 40.67 1:23.19
94. Britt van Bommel De Columbiaan 200301982 1:23.40 +0,71 243 40.00 1:23.40
95. Karine Ostrowska De Kempvis 200204822 1:23.74 +0,93 240 40.70 1:23.74
96. Lianne Houwerzijl Zpca 200201062 1:24.07 +0,72 237 41.32 1:24.07
97. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 200301226 1:24.84 +0,69 231 41.05 1:24.84
98. Eline Hoekstra Oeza 200301280 1:25.69 224 39.64 1:25.69
99. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 200202120 1:25.70 +0,84 224 40.13 1:25.70

100. Lisa Rinders De Berkelduikers 200301532 1:25.90 +1,02 222 40.97 1:25.90
101. Julia van der Velden PSV 200204550 1:26.54 +1,14 217 41.09 1:26.54
102. Jasmine Aben PSV 200203570 1:27.37 +0,78 211 41.00 1:27.37
103. Noah Koelman De Columbiaan 200300918 1:28.53 203 42.43 1:28.53
104. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 200301672 1:28.74 +0,79 202 43.19 1:28.74
105. Kyara Damen PSV 200300138 1:30.35 +0,93 191 41.14 1:30.35
106. Isa Maassen PSV 200303528 1:41.50 +0,89 135 49.50 1:41.50
107. Denis Brakel PSV 200203568 1:41.66 +0,89 134 49.50 1:41.66
108. Marit Blaauw PSV 200203582 1:41.96 133 46.39 1:41.96

AFGEM Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 200302744
AFGEM Jane Sommeling Oceanus 200200406
AFGEM Sophie de Jonge zc De Schotejil 200200118
AFGEM Abigail den Boef MNC Dordrecht 200203026
AFGEM Isa van der Meijden PSV 200201980

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Ruud Veerman Ed-Vo 200200585 1:19.39 +0,64 280 38.97 1:19.39
2. Viktor Koets Lz 1886 200201677 1:20.31 +0,67 270 40.40 1:20.31
3. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 200200375 1:21.32 +0,81 260 40.16 1:21.32
4. Thijs Schuurmans Wvz 200201485 1:22.45 +0,67 249 40.63 1:22.45
5. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:22.91 +0,58 245 40.51 1:22.91
6. Kylian Heederik Swol 1894 200300353 1:22.92 +0,71 245 41.90 1:22.92
7. Julian Stok de Devel 200300071 1:23.38 * +0,83 241 41.07 1:23.38
8. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 1:24.13 +0,69 235 40.87 1:24.13
9. Stan de Swart V.Z.V. Njord 200300535 1:24.63 +0,71 231 41.70 1:24.63

10. Nikhom Westphal Scom 200203329 1:25.30 +0,84 225 42.94 1:25.30
11. Lukas Binnekamp WS Twente 200300107 1:25.38 +0,70 225 41.81 1:25.38
12. Raphaël Booiman Wiekslag 200300727 1:25.44 +0,74 224 41.16 1:25.44
13. Tom Veerman Ed-Vo 200200965 1:26.34 +0,76 217 41.80 1:26.34
14. Niels van Noort Wvz 200200079 1:27.26 +0,67 210 42.46 1:27.26
15. Bjarne Buijs D'elft 200301089 1:27.90 +0,63 206 43.12 1:27.90
16. Arnoud Bos Eemsrobben 200203241 1:28.58 +0,76 201 44.45 1:28.58
17. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 200301321 1:28.83 +0,75 199 42.47 1:28.83
18. Kaspar van den Hoogen Az&Pc 200201225 1:29.22 +0,80 197 45.56 1:29.22
19. Thomas van Beers PSV 200202021 1:29.23 +0,82 197 43.61 1:29.23
20. Dante Hendriks De Berkelduikers 200200403 1:29.82 +0,67 193 44.85 1:29.82
21. Tom Thijssen Ndd 200301521 1:30.39 +0,85 189 44.47 1:30.39
22. Wessel Stupers PSV 200203541 1:30.62 +0,71 188 45.78 1:30.62
23. Luuk Bos V Z & P C 200300151 1:31.20 +0,78 184 42.78 1:31.20
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

24. Scott Jansen D'elft 200202455 1:31.38 +0,82 183 44.61 1:31.38
25. Luc Brasz Racing Club 200200919 1:31.53 +0,85 182 45.38 1:31.53
26. Levi Brouwers Hieronymus 200203171 1:31.66 +0,71 181 45.85 1:31.66
27. Robin Udiljak Rz 200300375 1:31.74 +0,92 181 45.19 1:31.74
28. Rob Lugtenburg Racing Club 200201123 1:32.31 +0,72 178 44.66 1:32.31
29. Thierry den Ouden Wiekslag 200300729 1:33.30 +0,76 172 45.75 1:33.30
30. Aidan Andersen Z & PC De Zeeuwse Kust 200302829 1:33.70 +0,74 170 44.29 1:33.70
31. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 200301311 1:34.40 +0,73 166 46.47 1:34.40
32. Tristan Kornet Zwemlust den Hommel 200200297 1:34.85 +0,69 164 44.58 1:34.85
33. Jesper Tjassing Eemsrobben 200201499 1:34.86 +0,86 164 46.23 1:34.86
34. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 200300361 1:35.69 +0,88 159 46.14 1:35.69
35. Noa Burgstra Trivia 200300557 1:35.76 +0,65 159 47.34 1:35.76
36. Jeff Kroon Ed-Vo 200300401 1:35.89 +0,79 158 45.91 1:35.89
37. Jur van Hunen Aquapoldro 200300703 1:36.04 +0,71 158 47.01 1:36.04
38. Daan Snijders MNC Dordrecht 200202475 1:36.83 +0,62 154 46.08 1:36.83
39. Karsten van Doorn Arethusa 200301371 1:37.16 +0,87 152 46.34 1:37.16
40. Milo Heeneman Az&Pc 200202447 1:37.54 +0,67 150 47.42 1:37.54
41. Lucas Muntinga Zpch 200300123 1:38.79 +0,89 145 47.54 1:38.79
42. Stijn Lubbers Zignea 200202133 1:38.93 +0,80 144 47.03 1:38.93
43. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 200300583 1:39.59 +0,94 141 48.01 1:39.59
44. Twan Basten PSV 200202913 1:39.63 +0,86 141 49.19 1:39.63
45. Marijn van den Bos Hieronymus 200201403 1:39.87 +0,72 140 50.21 1:39.87
46. Yuri Wasser PSV 200301327 1:43.55 +0,76 126 53.00 1:43.55
DIS Michael Smink Aquarijn 200302169

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Ricardo Jansen Arethusa 200301055

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Roy Span KZV de Lansingh 200301251

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Sip Beckmann PSV 200202019

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Kimo Jurcka WS Twente 200200389
AFGEM Ian de Vries PSV 200300495

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 1:15.27 +0,70 460 37.15 1:15.27
2. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:16.91 +0,55 431 37.80 1:16.91
3. Britta Koehorst KZV de Lansingh 200300246 1:17.48 +0,71 422 37.75 1:17.48
4. Anne Paulusse Sbc2000 200200834 1:18.64 +0,70 403 39.44 1:18.64
5. Marielle Dolfijn De Pinquin 200201640 1:19.67 +0,87 388 38.23 1:19.67
6. Sanne Abma Neptunia '24 200200590 1:20.26 +0,80 379 40.39 1:20.26
7. Maaike Broersma Bz&Pc 200201522 1:20.70 +0,74 373 40.05 1:20.70
8. Kemi van de Wetering Arethusa 200201456 1:20.81 +0,66 372 38.78 1:20.81
9. Yara van Kalmthout Nova 200200984 1:21.18 +0,67 366 39.84 1:21.18

10. Linde Jarings Zpch 200200736 1:21.40 +0,89 364 39.71 1:21.40
11. Hannah Franssen PSV 200202646 1:21.56 +0,66 361 40.55 1:21.56
12. Nina van 't Hoog Bz&Pc 200200792 1:22.80 +0,66 345 39.64 1:22.80
13. Demi van Hulst ZC Valkenburg 200300140 1:22.90 +0,68 344 39.83 1:22.90
14. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 200201786 1:23.81 +0,62 333 41.00 1:23.81
15. Sasya van Hamersveld Arethusa 200201454 1:24.09 +0,85 330 41.86 1:24.09
16. Harma van der Meer DWK 200200714 1:24.30 +0,83 327 42.05 1:24.30
17. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 200200682 1:24.54 +0,75 324 42.18 1:24.54
18. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 200200996 1:25.09 +0,75 318 41.77 1:25.09
19. Lotte Hosper De Fuut 200201414 1:25.30 +0,79 316 42.60 1:25.30
20. Thirza van de Kraats DWK 200200392 1:25.39 +0,69 315 42.34 1:25.39
21. Vera Poelman Aquapoldro 200301130 1:25.60 +0,91 313 42.69 1:25.60
22. Suze Kuipers Orca 200301714 1:25.61 +1,05 312 42.30 1:25.61
23. Lotte Pieterman Swol 1894 200301838 1:25.91 +0,55 309 41.77 1:25.91
24. Dyonne Stam Az&Pc 200200292 1:26.08 +0,91 307 42.32 1:26.08
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5 en Junioren 1

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

25. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 200301896 1:26.11 +0,80 307 43.55 1:26.11
26. Lynn Vallen Hzpc 200201840 1:26.45 +0,73 303 42.50 1:26.45

Phine van Zijl Racing Club 200301756 1:26.45 +0,84 303 43.53 1:26.45
28. Isis Knoop Z & Pc Dio 200202720 1:26.68 +0,71 301 42.66 1:26.68
29. Silke Huisman De Vikings 200301182 1:27.07 +0,77 297 42.41 1:27.07
30. Denise van der Burgt Zeester Meerval 200201812 1:27.29 +0,77 295 42.96 1:27.29
31. Anastasia Renssen Trb/Res 200202588 1:27.33 +0,71 294 42.40 1:27.33
32. Ilona Venema Aqua 68 200200050 1:27.82 +0,89 289 43.73 1:27.82
33. Francis Sanderman V Z & P C 200200320 1:28.00 +0,73 288 43.80 1:28.00
34. Maike Flinsenberg ZPC Nederweert 200201468 1:28.20 +0,69 286 42.92 1:28.20
35. Meral Bakker Arethusa 200200788 1:28.34 +0,86 284 43.69 1:28.34
36. Sterre Veersma Nunspeet 200203550 1:28.39 +0,63 284 43.51 1:28.39
37. Wynona van Gelder PSV 200301304 1:28.85 +0,67 279 44.48 1:28.85
38. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 200300880 1:28.91 +0,61 279 43.67 1:28.91
39. Floor Weisz Arethusa 200202708 1:28.92 +0,85 279 44.97 1:28.92
40. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 200301362 1:28.99 +0,93 278 43.71 1:28.99
41. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 200202192 1:29.56 +0,83 273 44.63 1:29.56
42. Linne Boerma Zignea 200200890 1:30.20 +0,81 267 44.14 1:30.20

Joëlle Boone Z & PC De Zeeuwse Kust 200300722 1:30.20 +0,92 267 45.14 1:30.20
44. Myrthe Mulder Lz 1886 200300054 1:30.71 +0,84 263 43.93 1:30.71
45. Kim Zwinkels Zpch 200300422 1:31.13 +0,65 259 45.54 1:31.13
46. Chimène Breuring ZV De Zaan 200201210 1:31.26 +0,69 258 43.94 1:31.26
47. Danah Muller Zignea 200203006 1:31.59 +0,95 255 46.01 1:31.59
48. Anna van Kuijk Hzpc 200300564 1:31.66 +0,92 254 44.18 1:31.66
49. Olivia Schalekamp Oceanus 200203732 1:31.80 +0,78 253 46.09 1:31.80
50. Hanne Snijders KZV de Lansingh 200204358 1:32.17 +0,81 250 45.44 1:32.17
51. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 200301692 1:32.21 +0,86 250 45.57 1:32.21
52. Coco Cuijpers Zv Kimbria 200202614 1:32.25 +0,65 250 45.98 1:32.25
53. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 200201002 1:32.47 +0,84 248 45.85 1:32.47
54. Frederique Epping De Kikker 200301344 1:32.95 +0,80 244 46.96 1:32.95
55. Marte van Broekhoven Wzv 200201888 1:32.96 +0,80 244 44.95 1:32.96
56. Lieke Smeets PSV 200301306 1:33.08 +0,91 243 45.85 1:33.08
57. Jaynie Bloem Eemsrobben 200200006 1:33.60 +0,95 239 47.16 1:33.60
58. Mila Kok ZV De Zaan 200301116 1:33.93 +0,76 236 45.46 1:33.93
59. Anouk Seuren Hzpc 200202078 1:33.98 +1,02 236 46.39 1:33.98
60. Britt ter Horst De Berkelduikers 200300750 1:35.15 +0,78 227 47.68 1:35.15
61. Mila Maas PSV 200302966 1:35.27 +0,90 227 47.68 1:35.27
62. Pleun Ransdorp PSV 200301308 1:37.21 +0,77 213 47.62 1:37.21
63. Alex Schouten PSV 200202600 1:37.31 +1,46 213 48.79 1:37.31
64. Ronica Lolo PSV 200301762 1:40.72 +0,86 192 49.40 1:40.72
65. Julia van der Velden PSV 200204550 1:40.75 +0,97 191 48.60 1:40.75
66. Inge Maessen PSV 200303526 1:41.55 +1,37 187 48.03 1:41.55
67. Kyara Damen PSV 200300138 1:42.15 +0,77 184 48.66 1:42.15
DIS Zonne Iedema PSV 200301758

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Famke Slabbers Arethusa 200200100
AFGEM Birgit van Buiten Aquapoldro 200200498
AFGEM Sophie de Jonge zc De Schotejil 200200118
AFGEM Isa van der Meijden PSV 200201980
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Maurice Pater Trivia 200200909 1:14.19 +0,69 302 33.02 1:14.19
2. Sweeder Braakman ZV de Gooye 200200397 1:22.25 +0,66 222 37.29 1:22.25
3. Sem de Goei WS Twente 200200029 1:22.45 +0,70 220 36.15 1:22.45
4. Lucas Peters PSV 200301325 1:24.40 +0,89 205 39.34 1:24.40
5. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 1:26.16 +0,80 193 39.84 1:26.16
6. Thijs Schuurmans Wvz 200201485 1:27.05 +0,69 187 39.55 1:27.05
7. Tristan Scholten Swol 1894 200201683 1:30.26 +0,70 168 39.41 1:30.26
8. Justin Slootweg Sbc2000 200201407 1:30.29 +0,81 167 41.77 1:30.29
9. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 200301319 1:31.02 +0,86 163 41.80 1:31.02

10. Björn de Heus De Kempvis 200201077 1:31.41 +0,85 161 41.32 1:31.41
11. Mark van den Berg Trivia 200300369 1:33.10 +0,68 153 42.12 1:33.10
12. Ananye Achintye PSV 200202349 1:33.19 152 41.09 1:33.19
13. Niels van Avesaath Zv Kimbria 200202005 1:33.82 +0,53 149 43.13 1:33.82
14. Tim Haanschoten Az&Pc 200300163 1:37.19 +0,55 134 43.80 1:37.19
15. Andy Zandvliet De Mors 200300381 1:37.74 +0,77 132 45.71 1:37.74
16. Thijn Damen Trb/Res 200300973 1:37.83 +0,72 132 43.61 1:37.83
17. Tobias de Boer Oeza 200201493 1:41.57 +0,84 118 44.93 1:41.57
18. Delano van den Bosch Aquarijn 200200237 1:43.05 +0,68 112 44.52 1:43.05
19. Rob Lugtenburg Racing Club 200201123 1:45.26 +0,82 106 48.56 1:45.26
DIS Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 200201393

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Giorgia Colle de Zeehond '73 200201754 1:13.75 +0,64 439 35.15 1:13.75
2. Bibi Middelbos zc De Schotejil 200201548 1:16.18 +0,74 398 34.94 1:16.18
3. Ilse Swinkels Hzpc 200201504 1:22.00 +0,70 319 37.51 1:22.00
4. Anisa Groenescheij Lz 1886 200300788 1:22.63 +0,69 312 37.46 1:22.63
5. Amber Koning Zpca 200202842 1:27.11 +0,72 266 38.96 1:27.11
6. Lotus van Geemen Ndd 200201124 1:27.51 +0,95 262 40.26 1:27.51
7. Gabriela Topfer PSV 200301764 1:29.53 +0,81 245 40.00 1:29.53
8. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 200200318 1:29.62 +0,85 244 40.64 1:29.62
9. Wiebke Meyer Nova 200200564 1:30.50 +1,01 237 41.37 1:30.50

10. Channah Swart Eemsrobben 200201748 1:31.26 +0,91 231 40.87 1:31.26
11. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 1:33.01 +0,74 218 41.61 1:33.01
12. Nicole van Strien Wvz 200200236 1:33.11 +0,76 218 42.73 1:33.11
13. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:34.68 +0,73 207 42.78 1:34.68
14. Nora Brouwer Aquapoldro 200300480 1:37.41 +0,88 190 43.49 1:37.41
15. Alyssa Kuivenhoven Racing Club 200302224 1:37.92 +0,72 187 45.05 1:37.92
16. Tahnee Slinkman De Mors 200300126 1:38.11 +0,93 186 46.26 1:38.11
17. Sophie van Esveld DWT 200300654 1:38.15 +0,56 186 43.36 1:38.15
18. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 200301362 1:38.59 +0,74 183 44.70 1:38.59
19. Esther Reinders KZV de Lansingh 200301798 1:39.24 +0,48 180 44.74 1:39.24
20. Jesse Goritzer Eurode Kerkrade 200300096 1:39.35 +0,73 179 42.34 1:39.35
21. Suze Kuipers Orca 200301714 1:40.03 176 44.71 1:40.03
22. Sanne Teeuwsen Arethusa 200300992 1:40.25 +0,74 174 47.30 1:40.25
23. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 200201594 1:41.01 +0,70 170 44.12 1:41.01
24. Anouk Seuren Hzpc 200202078 1:41.21 +0,86 169 46.33 1:41.21
25. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 200300308 1:42.16 +0,87 165 47.90 1:42.16
26. Marieke de Jong DWK 200200390 1:43.22 +0,72 160 46.57 1:43.22
27. Quinty Rouschop ZC Valkenburg 200300208 1:44.29 155 45.07 1:44.29
28. Carmen Weezepoel Z & PC De Zeeuwse Kust 200301558 1:45.62 +0,72 149 46.53 1:45.62
29. Ellen Altena De Pinquin 200300266 1:45.70 149 47.12 1:45.70
30. Dominique van Vuure De Dolfijn 200303346 1:49.85 +0,92 132 48.60 1:49.85

AFGEM Abigail den Boef MNC Dordrecht 200203026
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 200200003 1:25.82 +0,66 318 40.76 1:25.82
2. Luuk Einhaus V Z & P C 200200537 1:28.07 +0,72 294 41.37 1:28.07
3. Matias Jansen Zignea 200300199 1:29.27 +0,64 282 42.71 1:29.27
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 200202079 1:29.64 +0,82 279 42.09 1:29.64
5. Gilles Cuijpers Zv Kimbria 200202003 1:31.80 +0,65 259 43.78 1:31.80
6. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 200200199 1:32.47 +0,55 254 43.63 1:32.47
7. Rijk Heere De Futen 200300897 1:34.16 +0,72 240 44.39 1:34.16
8. Hidde Wernsen Zignea 200200697 1:35.67 +0,60 229 46.75 1:35.67
9. Robin van Peenen De Columbiaan 200201059 1:36.84 +0,76 221 45.65 1:36.84

10. Thomas Weening Oceanus 200200523 1:37.12 +0,86 219 45.84 1:37.12
11. Jordy Koopman Zignea 200200611 1:37.22 +0,75 218 45.22 1:37.22

Kylian Heederik Swol 1894 200300353 1:37.22 +0,75 218 47.26 1:37.22
13. Alexander van Bolhuis De Kempvis 200201215 1:37.37 +0,84 217 46.49 1:37.37
14. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 200202063 1:38.15 +0,84 212 47.12 1:38.15
15. Niels Zwiers de Devel 200300597 1:38.41 +0,60 210 46.55 1:38.41
16. Robin Udiljak Rz 200300375 1:38.59 +0,67 209 46.99 1:38.59
17. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 200201765 1:39.20 +0,55 205 48.19 1:39.20
18. Guus Hoogduin Lz 1886 200201069 1:39.45 +0,74 204 48.49 1:39.45
19. Sebastiaan Botter Racing Club 200200131 1:39.87 +0,42 201 48.70 1:39.87
20. Tycho Atanasov De Kikker 200201133 1:40.29 +0,72 199 47.98 1:40.29
21. Stijn Lubbers Zignea 200202133 1:40.82 +0,85 196 47.19 1:40.82
22. Daniel Stok de Devel 200300569 1:41.04 +1,04 194 48.28 1:41.04
23. Tom van der Vlag WS Twente 200200391 1:41.47 +0,83 192 48.44 1:41.47
24. Daan Snijders MNC Dordrecht 200202475 1:41.54 +0,90 192 48.65 1:41.54
25. Noa Burgstra Trivia 200300557 1:42.22 +0,81 188 48.15 1:42.22
26. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 1:42.25 +0,81 188 49.47 1:42.25
27. Jake van de Worp DWT 200203357 1:42.29 +0,97 187 47.90 1:42.29
28. Olaf Jan Bosscher Orca 200200037 1:42.61 +0,70 186 49.29 1:42.61
29. Cas Jansen Racing Club 200203263 1:42.78 +0,83 185 50.18 1:42.78
30. Laren Schavemaker Racing Club 200300607 1:43.25 +0,50 182 48.87 1:43.25
31. Tiemen Tolsma Sbc2000 200300611 1:43.32 +0,78 182 51.05 1:43.32
32. Raphaël Booiman Wiekslag 200300727 1:43.54 +0,70 181 49.90 1:43.54
33. Luuk Bos V Z & P C 200300151 1:43.67 +0,79 180 49.80 1:43.67
34. Jelle Bosch ZV De Zaan 200200887 1:43.99 +0,84 178 49.23 1:43.99
35. Thomas Tolsma Sbc2000 200300613 1:44.25 +0,71 177 50.98 1:44.25
36. Bjarne Buijs D'elft 200301089 1:45.35 +0,80 171 50.43 1:45.35
37. Jan Berend Sipma de Granaet 200201443 1:45.38 +0,73 171 49.74 1:45.38
38. Luc Brasz Racing Club 200200919 1:47.11 +0,44 163 51.15 1:47.11
39. Joel Sieben ZV De Zaan 200200889 1:47.34 +0,86 162 50.28 1:47.34
40. Pieter Tijs Nijsen Z&PV Nuenen 200300563 1:47.53 +0,74 161 50.63 1:47.53
41. Ricardo Jansen Arethusa 200301055 1:47.91 +0,80 159 52.11 1:47.91
42. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 200201393 1:48.44 +0,78 157 51.87 1:48.44
43. Jonas Adriaanse De Columbiaan 200202817 1:48.63 +0,78 156 51.86 1:48.63
44. Lars Koopman Zignea 200202131 1:49.07 +1,04 154 52.24 1:49.07
45. Tom Thijssen Ndd 200301521 1:49.40 +0,84 153 52.77 1:49.40
46. Albert Bolink De Berkelduikers 200302175 1:49.44 +0,75 153 52.79 1:49.44
47. Rik Stahlie Trivia 200201915 1:49.48 +0,84 153 51.91 1:49.48
48. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 200301307 1:49.55 +0,80 152 53.19 1:49.55
49. Jeff Kroon Ed-Vo 200300401 1:49.88 +0,82 151 53.22 1:49.88
50. Max Hoekstra Trivia 200202929 1:51.17 146 50.32 1:51.17
51. Roy Span KZV de Lansingh 200301251 1:53.29 +0,80 138 51.45 1:53.29
52. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 200300361 1:53.54 +0,75 137 54.11 1:53.54
53. Robin Diekema Zpca 200201431 1:53.62 +0,90 137 54.05 1:53.62
DIS Job Erdmann Hieronymus 200302237

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Luuk Scheuer Oceanus 200202291

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Sterre van 't Land Sbc2000 200302015

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Sip Beckmann PSV 200202019

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

DIS Younes Doudouh PSV 200203735
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Kenan Cörüz DWT 200300357
AFGEM Ian de Vries PSV 200300495

NG Yarnick Kleine Trivia 200200949

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

1. Isa Boom MNC Dordrecht 200200186 1:25.66 +0,65 425 40.06 1:25.66
2. Jule Franken AquAmigos 200204024 1:27.45 +0,81 400 41.09 1:27.45
3. Tanja Sajinovic De Dolfijn 200202276 1:27.58 +0,76 398 40.70 1:27.58
4. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 200200682 1:31.02 +0,76 355 43.55 1:31.02
5. Esmee Greydanus De Spatters 200200544 1:31.16 +0,76 353 43.69 1:31.16
6. Maaike Issard Az&Pc 200300022 1:31.34 +0,87 351 43.95 1:31.34
7. Bibi Middelbos zc De Schotejil 200201548 1:31.38 +0,73 350 42.62 1:31.38
8. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 200201520 1:31.76 +0,84 346 43.31 1:31.76
9. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 200200996 1:31.84 +0,91 345 44.32 1:31.84

10. Mila Geul Aqua-Novio ´94 200300154 1:33.18 +0,74 330 43.84 1:33.18
11. Amber Koning Zpca 200202842 1:33.21 +0,82 330 45.22 1:33.21
12. Renske Dalm Tempo Valkenswaard 200301336 1:33.38 +0,71 328 44.54 1:33.38
13. Kim de Jong Lz 1886 200301026 1:34.01 +0,80 322 44.76 1:34.01
14. Coco Cuijpers Zv Kimbria 200202614 1:34.21 +0,75 320 44.74 1:34.21
15. Danique Klomp ZPC Nederweert 200202912 1:34.90 +0,87 313 45.06 1:34.90
16. Kyra Veltkamp WS Twente 200200566 1:35.51 307 47.16 1:35.51
17. Meike Simons PSV 200201184 1:35.65 +0,90 305 46.09 1:35.65
18. Megan de Hoog de Zeehond '73 200300214 1:37.04 +0,79 292 45.73 1:37.04
19. Demi Schieven Ndd 200203408 1:37.25 +0,85 291 46.87 1:37.25
20. Maud de Beijer PSV 200202642 1:37.48 +0,83 289 43.94 1:37.48
21. Lisa Shi Zwemlust den Hommel 200200936 1:38.18 +0,92 282 47.49 1:38.18
22. Kris Offermans Eurode Kerkrade 200300072 1:38.29 +0,45 281 46.64 1:38.29
23. Cindy Zandvliet De Mors 200200306 1:38.42 +0,80 280 46.68 1:38.42
24. Dominique van der Meer Racing Club 200301564 1:39.27 +0,88 273 48.19 1:39.27
25. Vera Renshof DWK 200301582 1:39.32 +0,84 273 47.60 1:39.32
26. Jade Hoppenbrouwers Wzv 200301690 1:39.57 +0,70 271 46.68 1:39.57
27. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 200301006 1:39.80 +0,61 269 46.59 1:39.80
28. Isis Knoop Z & Pc Dio 200202720 1:39.92 +0,97 268 48.85 1:39.92
29. Myrthe Mulder Lz 1886 200300054 1:40.07 +0,67 267 47.87 1:40.07
30. Maike Flinsenberg ZPC Nederweert 200201468 1:40.45 +0,66 264 48.21 1:40.45
31. Lotte Pieterman Swol 1894 200301838 1:40.89 +0,44 260 47.77 1:40.89
32. Lisanne Schol Bz&Pc 200200852 1:40.90 +0,93 260 48.07 1:40.90
33. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 200200318 1:40.96 +0,80 260 47.27 1:40.96
34. Willianne Vos De Pinquin 200300050 1:41.35 +0,74 257 46.88 1:41.35
35. Myrthe Winkels Trivia 200300212 1:41.41 256 48.94 1:41.41
36. Roos Kalberg Arethusa 200300702 1:41.68 * +0,80 254 48.48 1:41.68
37. Britt Steunenberg Aquarijn 200302588 1:41.72 +0,68 254 47.55 1:41.72
38. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 1:41.84 253 48.93 1:41.84
39. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 200300782 1:41.91 +0,90 252 49.32 1:41.91
40. Lotte Koornneef Racing Club 200303584 1:42.20 +0,78 250 48.29 1:42.20
41. Lis Zandbergen Zwemclub Eijsden 200200418 1:42.29 +0,72 250 47.15 1:42.29
42. Louise Koelemeijer Az&Pc 200203268 1:42.32 +0,90 249 47.60 1:42.32
43. Eline Hoekstra Oeza 200301280 1:42.48 +0,94 248 48.41 1:42.48
44. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 200201828 1:42.65 +0,94 247 48.14 1:42.65
45. Sophie Albers Arethusa 200300990 1:43.01 +0,76 244 49.19 1:43.01
46. Meral Bakker Arethusa 200200788 1:43.21 +1,01 243 48.98 1:43.21
47. Ilse Huijs Hzpc 200300532 1:43.80 +0,71 239 50.02 1:43.80
48. Wendy ten Wolde Wiekslag 200302658 1:43.82 +0,79 239 49.08 1:43.82
49. Zonne Iedema PSV 200301758 1:45.71 +0,76 226 50.86 1:45.71
50. Ellen Altena De Pinquin 200300266 1:46.13 +0,51 223 51.00 1:46.13
51. Ronica Lolo PSV 200301762 1:47.75 +0,78 214 51.54 1:47.75
52. Kyara Kranendonk De Kempvis 200300662 1:47.90 +0,90 213 50.07 1:47.90
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5 en Junioren 1

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

53. Joëlle Steltenpool Sbc2000 200301302 1:48.50 +0,79 209 52.03 1:48.50
54. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 200301672 1:48.89 +0,75 207 52.11 1:48.89
55. Hanne Snijders KZV de Lansingh 200204358 1:50.32 +0,79 199 52.21 1:50.32
56. Anna van Kuijk Hzpc 200300564 1:50.54 +0,77 198 51.62 1:50.54
57. Pleun Ransdorp PSV 200301308 1:51.67 +0,74 192 53.27 1:51.67
58. Denis Brakel PSV 200203568 1:53.46 183 53.59 1:53.46
59. Marit Blaauw PSV 200203582 2:09.98 +0,78 121 1:01.40 2:09.98
60. Isa Maassen PSV 200303528 2:18.88 99 1:07.06 2:18.88

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 200300053 2:41.31 +0,54 352 33.72 1:17.37 2:03.45 2:41.31
2. Maurice Pater Trivia 200200909 2:42.96 +0,86 342 33.59 1:18.12 2:07.49 2:42.96
3. Jarno Koster Arethusa 200200637 2:44.35 +0,70 333 36.07 1:18.74 2:07.09 2:44.35
4. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 200200689 2:48.33 +0,69 310 36.28 1:19.26 2:09.62 2:48.33
5. Timo Spaans PSV 200201087 2:48.97 +0,70 307 37.74 1:21.03 2:10.98 2:48.97
6. Makai van Haren De Forel 200200627 2:51.15 +0,72 295 36.54 1:19.74 2:12.87 2:51.15
7. Bobby van Dijk De Brabantse Dolfijnen 200200153 2:57.44 +0,58 265 39.85 1:25.67 2:17.22 2:57.44
8. Luka Bouwman PSV 200201119 2:58.77 +0,68 259 42.51 1:31.87 2:20.34 2:58.77
9. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:58.87 +0,84 258 40.39 1:27.32 2:20.81 2:58.87

10. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 200301319 3:01.22 +0,73 248 42.22 1:29.35 2:20.07 3:01.22
11. Björn de Heus De Kempvis 200201077 3:01.40 +0,87 248 42.71 1:28.56 2:22.99 3:01.40
12. Guus Hoogduin Lz 1886 200201069 3:01.90 +0,67 246 40.50 1:28.61 2:22.20 3:01.90
13. Stan de Swart V.Z.V. Njord 200300535 3:02.15 +0,62 245 40.18 1:26.12 2:19.19 3:02.15
14. Viktor Koets Lz 1886 200201677 3:03.99 +0,75 237 40.31 1:26.45 2:23.92 3:03.99
15. Rijk Heere De Futen 200300897 3:04.02 +0,70 237 40.44 1:31.88 2:23.97 3:04.02
16. Nils Mulder Sbc2000 200300049 3:04.10 +0,53 237 38.53 1:26.51 2:22.88 3:04.10
17. Dylano Termoshuizen Wvz 200202169 3:04.97 +0,81 234 40.41 1:27.52 2:24.48 3:04.97
18. Frederik Adema de Granaet 200300253 3:05.61 +0,74 231 43.31 1:29.42 2:23.60 3:05.61
19. Glenn van Gaalen De Kempvis 200200521 3:06.02 +0,90 230 42.37 1:29.05 2:23.43 3:06.02
20. Finn Vos Oceanus 200200665 3:06.08 +0,73 229 45.61 1:33.28 2:25.76 3:06.08
21. Julian Stok de Devel 200300071 3:06.36 +0,67 228 41.51 1:27.80 2:24.79 3:06.36
22. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 200200199 3:06.75 +0,74 227 45.24 1:34.98 2:26.57 3:06.75
23. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 3:06.76 +0,85 227 45.15 1:31.90 2:25.13 3:06.76
24. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 200200185 3:07.52 +0,51 224 43.33 1:31.24 2:27.01 3:07.52
25. Tom Veerman Ed-Vo 200200965 3:07.90 +0,66 223 43.03 1:29.72 2:27.96 3:07.90
26. Barry Schot WZ&PC Purmerend 200300321 3:07.94 +0,73 223 43.50 1:31.05 2:27.79 3:07.94
27. Thijs van Erp Swol 1894 200200313 3:09.79 +0,59 216 44.75 1:31.29 2:30.18 3:09.79
28. Stijn den Otter de Devel 200200225 3:13.98 +0,49 202 44.33 1:34.28 2:32.19 3:13.98
29. Rik Stahlie Trivia 200201915 3:14.36 +0,77 201 44.81 1:35.47 2:33.40 3:14.36
30. Ivo Kroes Zpca 200300079 3:15.19 +0,57 199 44.91 1:36.62 2:33.25 3:15.19
31. Tim Haanschoten Az&Pc 200300163 3:15.42 +0,72 198 44.92 1:35.53 2:32.76 3:15.42
32. Mark van den Berg Trivia 200300369 3:15.49 +0,71 198 44.36 1:33.74 2:35.29 3:15.49
33. Laren Schavemaker Racing Club 200300607 3:16.89 +0,70 194 48.58 1:37.06 2:32.89 3:16.89
34. Stefan Groen KZV de Lansingh 200301179 3:17.98 +0,77 190 44.67 1:35.11 2:33.45 3:17.98
35. Andy Zandvliet De Mors 200300381 3:18.00 +0,86 190 44.77 1:35.73 2:33.83 3:18.00
36. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 200200619 3:22.02 +0,59 179 46.00 1:39.21 2:37.68 3:22.02
37. Delano van den Bosch Aquarijn 200200237 3:25.23 +0,70 171 44.56 1:40.17 2:39.69 3:25.23
DIS Wessel Heijnemans Hieronymus 200301353

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Bas van Wieringen De Columbiaan 200200119

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Joris Janssen Aqua-Novio ´94 200301311

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Stijn Brinks De Kikker 200301047
AFGEM Christopher van Giesen MNC Dordrecht 200202969
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
12-4-2014 Resultaten
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m

1. Elise Tanis zc De Schotejil 200200120 2:41.40 +0,81 477 34.96 1:16.60 2:04.69 2:41.40
2. Tessa Kooi Nova 200201386 2:46.72 +0,84 433 35.06 1:19.53 2:09.77 2:46.72
3. Lindsey de Harde Vzc  E&P 200200098 2:48.78 +0,71 417 36.45 1:19.79 2:10.83 2:48.78
4. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 2:49.46 +0,86 412 37.50 1:21.24 2:13.10 2:49.46
5. Britta Koehorst KZV de Lansingh 200300246 2:50.01 +0,73 408 38.17 1:20.52 2:12.00 2:50.01
6. Anne Paulusse Sbc2000 200200834 2:50.84 +0,85 402 39.52 1:22.72 2:13.35 2:50.84
7. Yentle Muller ESCA Zwemmen 200200704 2:51.28 +0,76 399 38.16 1:22.81 2:13.63 2:51.28
8. Kemi van de Wetering Arethusa 200201456 2:53.66 +0,83 383 39.91 1:24.77 2:12.12 2:53.66
9. Isabeau Essing Bubble 200201284 2:54.24 +0,87 379 40.68 1:23.68 2:16.06 2:54.24

10. Céline Fouzaï De Dolfijn 200202750 2:56.19 +0,82 367 38.67 1:25.32 2:17.84 2:56.19
11. Carlijn Hanste WS Twente 200201082 2:56.44 +0,73 365 40.11 1:23.48 2:16.97 2:56.44
12. Maaike Broersma Bz&Pc 200201522 2:57.89 +0,83 356 37.59 1:21.96 2:16.49 2:57.89
13. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 2:58.39 +0,78 353 38.34 1:22.30 2:16.19 2:58.39
14. Marielle Dolfijn De Pinquin 200201640 2:58.68 +0,78 351 38.17 1:24.38 2:19.55 2:58.68
15. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 200301368 2:59.67 346 39.25 1:26.67 2:18.38 2:59.67
16. Kim de Jong Lz 1886 200301026 2:59.70 +0,81 345 40.07 1:27.73 2:19.51 2:59.70
17. Pleun van den Bergh Hzpc 200201952 3:01.06 +0,76 338 40.92 1:29.90 2:21.71 3:01.06
18. Linde Jarings Zpch 200200736 3:01.25 +0,81 337 41.04 1:27.27 2:21.63 3:01.25
19. Athina van Bolhuis De Kempvis 200200896 3:01.80 +0,80 334 43.31 1:31.44 2:22.06 3:01.80
20. Nina van 't Hoog Bz&Pc 200200792 3:02.34 +0,91 331 41.45 1:26.57 2:21.74 3:02.34
21. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 3:02.62 +0,55 329 41.43 1:29.70 2:22.56 3:02.62
22. Meike Simons PSV 200201184 3:04.03 +0,85 322 40.54 1:28.13 2:21.58 3:04.03
23. Kristel Beijk De Columbiaan 200201278 3:04.09 +0,84 321 42.31 1:30.71 2:23.57 3:04.09
24. Lotte Hosper De Fuut 200201414 3:04.18 +0,82 321 40.66 1:29.65 2:22.53 3:04.18
25. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 200201786 3:04.21 +0,69 321 43.21 1:28.78 2:23.79 3:04.21
26. Kithapat Braunius DWT 200201532 3:04.26 +0,85 320 43.52 1:31.72 2:23.89 3:04.26
27. Lynn Vallen Hzpc 200201840 3:04.92 +0,62 317 42.93 1:29.90 2:24.73 3:04.92
28. Britt Gerdes De Kikker 200201636 3:06.94 +0,79 307 44.30 1:32.45 2:26.84 3:06.94
29. Julia Vos Sbc2000 200202792 3:06.97 +0,87 307 43.82 1:32.34 2:25.81 3:06.97
30. Amber Celie Oceanus 200300756 3:07.43 +0,87 304 42.82 1:31.24 2:28.70 3:07.43
31. Nicole van Strien Wvz 200200236 3:08.30 +0,80 300 42.12 1:31.06 2:24.14 3:08.30
32. Tanja Sajinovic De Dolfijn 200202276 3:08.91 +0,71 297 43.08 1:33.90 2:25.39 3:08.91
33. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 200301006 3:10.00 +0,70 292 42.79 1:32.02 2:25.73 3:10.00
34. Wiebke Meyer Nova 200200564 3:10.54 +0,87 290 40.90 1:30.52 2:27.94 3:10.54
35. Harma van der Meer DWK 200200714 3:10.62 +0,79 289 47.99 1:33.93 2:27.48 3:10.62
36. Sasya van Hamersveld Arethusa 200201454 3:11.20 +0,73 287 44.28 1:31.10 2:28.66 3:11.20
37. Amy Koelman De Columbiaan 200300922 3:11.49 +0,68 285 42.67 1:32.72 2:28.81 3:11.49
38. Thirza van de Kraats DWK 200200392 3:12.57 +0,72 281 48.30 1:34.24 2:31.71 3:12.57
39. Tahnee Slinkman De Mors 200300126 3:13.50 +0,83 277 46.79 1:36.24 2:31.81 3:13.50
40. Sterre Veersma Nunspeet 200203550 3:13.99 +0,69 274 47.16 1:36.09 2:33.65 3:13.99
41. Ilse Verhoef PSV 200302288 3:14.05 +0,74 274 46.20 1:38.64 2:32.77 3:14.05
42. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 200300880 3:16.12 266 45.18 1:37.05 2:31.55 3:16.12
43. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 3:16.73 +0,60 263 48.11 1:36.80 2:33.02 3:16.73
44. Maud de Beijer PSV 200202642 3:19.89 +0,99 251 49.20 1:40.98 2:35.66 3:19.89
45. Sanne van Ruijven Lz 1886 200201120 3:30.04 +0,85 216 44.48 1:38.25 2:42.67 3:30.04
46. Jasmine Aben PSV 200203570 3:38.85 +0,90 191 50.57 1:44.11 2:49.77 3:38.85
DIS Luna van den Ende De Vikings 200201518

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Inge Maessen PSV 200303526

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Famke Slabbers Arethusa 200200100
AFGEM Jane Sommeling Oceanus 200200406
AFGEM Birgit van Buiten Aquapoldro 200200498
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Minioren Cup 2014
Eindhoven, 12 april 2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
12-4-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

Finale
1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 200200003 1:01.50 +0,69 443 30.11 1:01.50
2. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 200300053 1:02.18 +0,59 429 29.79 1:02.18
3. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 200200689 1:06.67 +0,66 348 31.74 1:06.67
4. Ruud Veerman Ed-Vo 200200585 1:07.71 +0,66 332 32.04 1:07.71
5. Tristan Scholten Swol 1894 200201683 1:07.94 +0,70 329 32.69 1:07.94
6. Jarno Koster Arethusa 200200637 1:08.15 +0,72 326 32.54 1:08.15
7. Makai van Haren De Forel 200200627 1:08.21 +0,75 325 32.74 1:08.21
8. Bobby van Dijk De Brabantse Dolfijnen 200200153 1:08.86 +0,64 316 32.83 1:08.86

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
12-4-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2012

rank name club name time RT FINA IPC 50m 100m

Finale
1. Tessa Kooi Nova 200201386 1:04.43 527 1:04.43
2. Elise Tanis zc De Schotejil 200200120 1:04.50 526 1:04.50
3. Lindsey de Harde Vzc  E&P 200200098 1:04.74 520 1:04.74
4. Giorgia Colle de Zeehond '73 200201754 1:05.63 499 1:05.63
5. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 1:05.67 498 1:05.67
6. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 1:06.30 484 1:06.30
7. Isabeau Essing Bubble 200201284 1:07.81 452 1:07.81
8. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:07.97 449 1:07.97


